АДМИНИСТРАЦИЯ

МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 153
         «16» декабря 2013 г.                                                                  х.Мирный

О внесении изменений
в постановление Администрации

Мирненского сельского поселения

от 05.11.2013 г №138
В целях формирования проекта местного бюджета на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов Администрация Мирненского сельского поселения постановляет:

         1. Внести в постановление Администрации Мирненского сельского поселения от 05.11.2013 г №138 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета Мирненского сельского поселения Дубовского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Начальнику сектора экономики и финансов (Мирошниковой Н.М.) обеспечить исполнение настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мирненского сельского поселения                                     Л.С.Сулиманова
Приложение
к постановлению

Администрации
Мирненского
сельского поселения
от  16.12.2013 № 153
Изменения

вносимые в постановление Администрации Мирненского сельского поселения от 05.11.2013 г №138 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета Мирненского сельского поселения Дубовского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»
       1.  В  разделе 2 приложения № 1 к постановлению:

       1.1. Абзац девятый пункта 2.6 изложить в следующей редакции:
«7ХХХ – расходы на предоставление межбюджетных трансфертов другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации за счет средств областного бюджета, за исключением межбюджетных трансфертов за счет средств резервного фонда Правительства Ростовской области, а также средств, зарезервированных на погашение кредиторской задолженности;».
         2. В разделе 1 приложения № 1 к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов местного бюджета на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов:
2.1. в пункте 1.8. Муниципальная программа Мирненского сельского поселения  «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Мирненского сельского поселения»:

по строке «08 1 0000 Подпрограмма «Создание условий для обеспечения качественными коммунальными услугами населения Мирненского сельского поселения»»:

после наименования и текста направления расходов «2818» дополнить абзацами следующего содержания:

«7366 – Возмещение предприятиям жилищно-коммунального хозяйства части платы граждан за коммунальные услуги.

 По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета сельского поселения предприятиям жилищно-коммунального хозяйства на возмещение части платы граждан за коммунальные услуги за счет средств областного бюджета.

2826 - Софинансирование расходов на возмещение предприятиям жилищно-коммунального хозяйства части платы граждан за коммунальные услуги.
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета сельского поселения на возмещение предприятиям жилищно-коммунального хозяйства части платы граждан за коммунальные услуги.»

          3. В приложении № 2 к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов местного бюджета на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов после строки:
	08 1 2817
	Проведение мероприятий по организации временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время в рамках подпрограммы «Активная политика занятости населения и социальная поддержка безработных граждан» муниципальной программы Мирненского сельского поселения «Содействие занятости населения»

дополнить строками следующего содержания:

	08 1 7366
	Возмещение предприятиям жилищно-коммунального хозяйства части платы граждан за коммунальные услуги в рамках подпрограммы «Создание условий для обеспечения качественными коммунальными услугами населения Мирненского сельского поселения» муниципальной программы Мирненского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Мирненского сельского поселения»

	08 1 2826
	Софинансирование расходов на возмещение предприятиям жилищно-коммунального хозяйства части платы граждан за коммунальные услуги в рамках подпрограммы «Создание условий для обеспечения качественными коммунальными услугами населения Мирненского сельского поселения» муниципальной программы Мирненского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Мирненского сельского поселения»

PAGE
5